广东省经济和信息化委员会广东省经济和信息化委员会广东省经济和信息化委员会广东省经济和信息化委员会

通通通通  告告告告

二○一八年第 54号

广东省经济和信息化委关于公布

2018 年广东省高成长中小企业名单的通告

各地级以上市中小企业行政主管部门：

根据《广东省经济和信息化委印发高成长中小企业遴选办

法的通知》（粤经信规字〔2017〕10 号，以下简称“遴选办法”），

经企业自愿申报，各地级以上市中小企业行政主管部门初审推

荐，专家评审，网上公示等程序，现将我委遴选的 2018 年广东

省高成长中小企业（以下简称“高成长企业”）有关事项通告如

下：

一、遴选广州火舞软件开发股份有限公司等 178 家企业为

2018 年“广东省高成长中小企业”（具体名单见附件）。高成长

企业自通告之日起，有效期三年。

二、各地市中小企业行政主管部门应优先将高成长企业列

入本地中小企业信贷风险补偿资金和政策性融资担保机构支持

范围，创新帮扶方式，积极支持高成长企业做大做强。各地市

中小企业行政主管部门应按照遴选办法规定，于每年 1 月底前

— 2 —

将上一年度高成长企业有关情况、本地扶持高成长企业发展的

有关工作情况报送我委（技术进步处）。

三、高成长企业应发挥自身优势，进一步提升企业的经营

管理水平、经营业绩、自主创新和投融资能力，形成较强的核

心竞争力和可持续发展能力，为全省中小企业创新发展和转型

升级提供示范。

附件：2018 年广东省高成长中小企业名单

广东省经济和信息化委

                               2018年 6月 20日

 （联系人：方初生，电话：83133429）

— 3 —

附件

2018 年广东省高成长中小企业名单

序号 市别 企业名称

1 广州 广州火舞软件开发股份有限公司

2 广州 广州迪森家居环境技术有限公司

3 广州 广州金升阳科技有限公司

4 广州 广东奥飞数据科技股份有限公司

5 广州 广州优得佳模具科技有限公司

6 广州 广州南盾通讯设备有限公司

7 广州 广州灵动创想文化科技有限公司

8 广州 顺科新能源技术股份有限公司

9 广州 广州市有车以后信息科技有限公司

10 广州 广州瑞凯广告股份有限公司

11 广州 广东劳卡家具有限公司

12 广州 广东高航知识产权运营有限公司

13 广州 广东纽恩泰新能源科技发展有限公司

14 广州 广州金域医学检验中心有限公司

15 广州 广东驱动力生物科技股份有限公司

16 广州 广东力田科技股份有限公司

17 广州 广州吉欧电子科技有限公司

— 4 —

18 广州 广州奥鑫通讯设备有限公司

19 广州 广州中长康达信息技术有限公司

20 广州 广州海天塑胶有限公司

21 广州 广州中浩控制技术有限公司

22 广州 广州市天谱电器有限公司

23 广州 广州保瑞医疗技术有限公司

24 广州 广东艾圣日用化学品有限公司

25 广州 广州市尚雷仕卫浴有限公司

26 广州 纽斯葆广赛（广东）生物科技股份有限公司

27 广州 广州市杜格科技有限公司

28 深圳 深圳云天励飞技术有限公司

29 深圳 深圳市芯思杰智慧传感技术有限公司

30 深圳 深圳市华讯方舟软件信息有限公司

31 深圳 深圳市华移科技股份有限公司

32 深圳 深圳市派沃新能源科技股份有限公司

33 深圳 毅丰显示科技（深圳）有限公司

34 深圳 深圳市迅特通信技术有限公司

35 深圳 深圳市汉拓数码有限公司

36 深圳 深圳市联诚发科技股份有限公司

37 深圳 深圳市金政软件技术有限公司

38 深圳 深圳普门科技股份有限公司

39 深圳 深圳市宇驰检测技术股份有限公司

— 5 —

40 深圳 深圳市维度统计咨询股份有限公司

41 深圳 深圳市鑫宇环检测有限公司

42 深圳 深圳市紫光照明技术股份有限公司

43 深圳 深圳市北测检测技术有限公司

44 深圳 深圳市深蓝电子股份有限公司

45 深圳 深圳市富润德供应链管理有限公司

46 深圳 深圳市伊登软件股份有限公司

47 深圳 深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

48 深圳 深圳市前海安测信息技术有限公司

49 深圳 深圳市明微电子股份有限公司

50 深圳 深圳市易特科信息技术有限公司

51 深圳 深圳奥雅设计股份有限公司

52 珠海 广东绘宇智能勘测科技有限公司

53 珠海 珠海数字动力科技股份有限公司

54 珠海 珠海市华亚机械科技有限公司

55 珠海 珠海蓉胜超微线材有限公司

56 珠海 珠海市广浩捷精密机械有限公司

57 珠海 珠海博雅科技有限公司

58 汕头 广东洛斯特制药有限公司

59 汕头 广东一家人食品有限公司

60 汕头 广东柏亚供应链股份有限公司

61 汕头 汕头市爱美高自动化设备有限公司

— 6 —

62 汕头 汕头市柏瑞纸品包装厂有限公司

63 汕头 广东亿超生物科技有限公司

64 汕头 广东光华科技股份有限公司

65 汕头 广东米勒电气有限公司

66 汕头 汕头市贝斯特科技有限公司

67 汕头 广东天亿马信息产业股份有限公司

68 汕头 汕头市潮庭食品股份有限公司

69 汕头 广东南帆科技股份有限公司

70 汕头 广东和利农种业股份有限公司

71 汕头 广东文彩金冠环保包装股份有限公司

72 汕头 汕头亨德利新材料股份有限公司

73 汕头 广东亨迪科技股份有限公司

74 汕头 汕头市澄海区广鸿达纸业有限公司

75 汕头 广东创意双星科技股份有限公司

76 汕头 广东美嘉欣创新科技股份有限公司

77 汕头 汕头市丹樱农业生态旅游有限公司

78 汕头 汕头市微补植物营养科技有限公司

79 佛山 广东广宇科技发展有限公司

80 佛山 广东金赋科技股份有限公司

81 佛山 广东昱升个人护理用品股份有限公司

82 佛山 佛山华数机器人有限公司

83 佛山 佛山隆深机器人有限公司

— 7 —

84 佛山 广东神洲化学工业股份有限公司

85 佛山 佛山市普拉迪数控科技有限公司

86 佛山 佛山市欧铂利复合材料有限公司

87 佛山 佛山市德方纳米科技有限公司

88 韶关 韶关凯鸿纳米材料有限公司

89 韶关 广东韶钢嘉羊新型材料有限公司

90 河源 河源正信硬质合金有限公司

91 河源 连平县陂头永福竹器有限公司

92 河源 河源市信大石英电器有限公司

93 河源 河源思比电子有限公司

94 河源 河源市鑫达科技有限公司

95 河源 河源昆腾电子科技有限公司

96 梅州 梅州市量能新能源科技有限公司

97 梅州 广东自远环保股份有限公司

98 梅州 广东泰鸿科技股份有限公司

99 梅州 广东鸿荣重工股份有限公司

100 梅州 广东绿园环保科技有限公司

101 梅州 广东荻赛尔机械铸造股份有限公司

102 梅州 广东宏基新材料股份有限公司

103 梅州 广东欣红陶瓷股份有限公司

104 梅州 梅州市云岐圣峰生态农林发展有限公司

105 梅州 广东万山土壤修复技术有限公司

— 8 —

106 惠州 胜华电子（惠阳）有限公司

107 惠州 广东科隆智谷新材料股份有限公司

108 惠州 惠州市华明达电器有限公司

109 惠州 广东能辉新材料科技有限公司

110 惠州 惠州高盛达科技有限公司

111 东莞 东莞市凯金新能源科技股份有限公司

112 东莞 东莞市民兴电缆有限公司

113 东莞 东莞怡合达自动化股份有限公司

114 东莞 广东葫芦堡文化科技股份有限公司

115 东莞 东莞市厚威包装科技股份有限公司

116 东莞 东莞市汇成真空科技有限公司

117 东莞 广东新盟食品有限公司

118 东莞 广东罗曼智能科技股份有限公司

119 东莞 东莞欧德雅装饰材料有限公司

120 东莞 广东炜田环保新材料股份有限公司

121 东莞 东莞市海新金属科技有限公司

122 东莞 东莞市超业精密设备有限公司

123 东莞 东莞富兰地工具股份有限公司

124 东莞 东莞市景瑜实业有限公司

125 东莞 广东豪辉科技股份有限公司

126 东莞 东莞市中图半导体科技有限公司

127 东莞 广东海悟科技有限公司

— 9 —

128 东莞 广东合通建业科技股份有限公司

129 东莞 东莞市广业电子有限公司

130 东莞 广东尚鑫新材料股份有限公司

131 东莞 广东亨通光电科技有限公司

132 东莞 广东弘擎电子材料科技有限公司

133 东莞 东莞市众金家具有限公司

134 东莞 东莞市天一精密机电有限公司

135 东莞 东莞市铧富锦电子科技有限公司

136 中山 广东硕泰智能装备有限公司

137 中山 广东铃木智能科技有限公司

138 中山 广东瑞马热能设备制造有限公司

139 中山 广东沃莱科技有限公司

140 中山 中山乐心电子有限公司

141 中山 中山市鑫光智能系统有限公司

142 中山 广东迪艾生光电技术有限公司

143 中山 中山新高电子材料股份有限公司

144 中山 中山市奥博精密科技有限公司

145 中山 广东金尚智能电气有限公司

146 中山 中山市恒乐电器有限公司

147 中山 中山市威法家居制品有限公司

148 中山 广东利诚检测技术有限公司

149 中山 中山市澳多电子科技有限公司

— 10 —

150 中山 中山市罗顿智能科技有限公司

151 中山 中山市光和精密科技有限公司

152 江门 广东科世得润汽车部件有限公司

153 江门 广东聚科照明股份有限公司

154 江门 江门丽宫国际食品股份有限公司

155 江门 广东敞开电气有限公司

156 阳江 广东顺和工业有限公司

157 阳江 阳江市阳东区天一刀具有限公司

158 阳江 昌龙科技（阳江）有限公司

159 阳江 广东和盈冷鲜食品有限公司

160 湛江 广东湛江吉民药业股份有限公司

161 湛江 湛江双流主热交换器制造有限公司

162 茂名 广东昌华海利科技有限公司

163 肇庆 广东骏驰科技股份有限公司

164 肇庆 广东四会实力连杆有限公司

165 肇庆 广东康神医疗科技有限公司

166 肇庆 华茂机械（肇庆）有限公司

167 清远 广东远光电缆实业有限公司

168 清远 忠信（清远）光伏材料科技有限公司

169 清远 广东雅迪机车有限公司

170 清远 清远市精旺环保设备有限公司

171 潮州 广东新金山环保材料股份有限公司

— 11 —

172 潮州 广东新功电器有限公司

173 潮州 广东新生环保科技股份有限公司

174 揭阳 广东中穗纸品有限公司

175 揭阳 广东热金宝新材料科技有限公司

176 云浮 罗定市嘉裕电子有限公司

177 云浮 广东益康生环保科技有限公司

178 云浮 广东通力定造股份有限公司

广东省经济和信息化委员会办公室        2018 年 6 月 20 日印发